
PRODUKTA DATU LAPA

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA 
Weber

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067 

www.weber.lv

Tālr.: +371 67323803

 

2024-03-11

1/ 1

 

• Salizturīgs
• Mitrumizturīgs
• Ar labu saķeres spēju, plastisks, žūstot neplaisā
• Tvaiku caurlaidīgs, elpojošs
• Īpaši piemērots Fibo starpsienu bloku apmešanai

APRAKSTS
Kaļķa-cementa apmetums iekšdarbiem un āra darbiem, 
īpaši piemērots Fibo starpsienu bloku apmešanai. Iestrā-
dājams ar rokām vai mehāniski. Mitruma un sala izturīgs.
Piemērots visa veida minerālas izcelsmes pamatnēm - gan 
neapstrādātām, gan krāsotām vai apmestām/izlīdzinātām 
ar materiāliem uz cementa bāzes.     

IEROBEŽOJUMI
Nav izmantojams virsmām no ūdens neizturīgiem mate-
riāliem, tai skaitā siltumizolācijas materiālu apmešanai.  

SAGATAVOŠANA
Apstrādājamai pamatnei jābūt stabilai, sausai vai mitrai un 
attīrītai no vielām, kas vājina saķeri: putekļiem un eļļām.

PIRMSAPSTRĀDE
Absorbējošas virsmas jāgruntē ar Weber SAD-54. Lielus 
pamatnes nelīdzenumus vispirms jāizlīdzina ar kaļķa-ce-
menta apmetumu Weber T-2.

SAJAUKŠANA
Sauso maisījumu sajauciet tikai ar tīru ūdeni. Nepievie-
nojiet ūdeni vairāk kā norādīts - tas samazinās materiāla 

saķeres īpašības. Jāmaisa apmēram 3-5 minūtes, līdz tiek 
iegūta apstrādājama, viendabīga masa bez javas sabiezē-
jumiem. Nostādiniet maisījumu apmēram 5 minūtes, tad 
vēlreiz samaisiet.

IESTRĀDE
Weber T-1 uzklāšanu veic ar rokām, izmantojot ķelli, vai 
mehāniski ar sūkni. Pēc uzklāšanas apmetumu izlīdzina ar 
lineālu un pēc apžūšanas noslīpē ar rīvdēli. Klājot vairākas 
kārtas, jāievēro, lai iepriekšējā kārta būtu pilnībā nožuvusi 
un cieta. Iestrādes laikā jāizvairās no caurvēja un tiešu 
saules staru iedarbības.

PĒCAPSTRĀDE
Apmesto virsmu vēlams 3 diennaktis mitrināt un sargāt 
no sala.              

PĀRSTRĀDE
Lai iegūtu informāciju par materiālu atkritumiem un iepa-
kojumiem, lūdzu, apmeklējiet vietējo weber majas lapu.

ATRUNA
Weber ir atbildīgs tikai par produktu datiem, kas sniegti 
datu lapā. Produktu glabāšana, pārstrāde, izmantošana ar 
citiem produktiem, iestrādes process un vietējie laika aps-
tākļi ir ārpus Saint-Gobain Latvija kontroles un atbildības 
zonas.

 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Patēriņš 1,7 kg/m2/mm

Frakcijas (grauda) lielums līdz 1 mm

Ieteicamais kārtas 
biezums

3-10 mm

Pievienojamais ūdens 
daudzums

4,25-4,75 litri / 25 kg

Iestrādes temperatūra +5°…+30°C

Izstrādes laiks pēc sajauk-
šanas ar ūdeni

4 stundas

Cietēšanas laiks līdz 24 stundām

Derīguma termiņš 12 mēneši

Iepakojums 25 kg


